Dane aktualne na dzień: 14-06-2026 10:39
Link do produktu: https://vipelektrogadzet.pl/hytera-radio-analogowe-hyt-s10-pmr446-446-mhz-750-mah-bt-
v-50-p-238483.html
HYTERA Radio analogowe HYT-S10,
PMR446-446 MHz, 750 mAh, BT V 5.0
Cena 311,69 zł
Numer katalogowy ASB-S1 MINI LF
Kod producenta S1 MINI LF
Kod EAN 6927404308133
Opis produktu
HYTERA Radio analogowe HYT-S10, PMR446-446 MHz, 750 mAh, BT V 5.0
Specyfikacja
Nazwa: HYT-S10 LF 446MHz Analog (No cable) Built-in 750mAh(BP0701) polymer battery,C-Earset (standard), Strap,
Documentation Kit
Wbudowane urządzenia: Bluetooth
Kolor: Czarny
Frequency Range: 446 MHz
Channel Capacity: 16
Zone Capacity: 1
Channel Spacing: 12.5kHz/20kHz/25kHz
Frequency Stability: ±2ppm
Antenna Impedance: 50 Ω
Display: 0.88 inch
Technologia baterii: Litowo-polimerowa
Średni czas pracy baterii: 18 h
Pojemność baterii: 750 mAh
Napięcie wyjściowe: 3.8 V
Szerokość (mm): 30 mm
Wysokość (mm): 99 mm
Głębokość (mm): 16 mm
Waga nominalna: 48 g
Gwarancja: Tak
Okres gwarancji (miesiące): 24 miesiące (miesiące)
Kryteria weryfikacji gwarancji: Numer seryjny
Dodatkowe Informacje o Gwarancji: The warranty period for the battery is 12 months
Głębokość Opakowania (mm): 87 mm
Szerokość Opakowania (mm): 152 mm
Wysokość Opakowania (mm): 50 mm
Waga brutto opakowania (kg): 0.14 kg
Waga netto opakowania (kg): 0.03 kg
Ilość sztuk w opakowaniu: 1
Głębokość opakowania zbiorczego (mm): 87 mm
Szerokość opakowania zbiorczego (mm): 152 mm
Wysokość opakowania zbiorczego (mm): 50 mm
Waga brutto opakowania zbiorczego (kg): 0.14 kg
Waga netto kartonu: 0.14 kg
Waga netto plastiku: 0 kg
Ilość sztuk w kartonie zbiorczym: 1
Rodzaj opakowania: Box
EAN Kod: 6927404308133
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold